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ÚTMUTATÓ A BOLDOG ÉLETHEZ (Zsolt 84.)
  

Már  egy  hónap  telt  el  a  2oo9. 
esztendőből,  de  még  fülünkbe  cseng  a  sok 
jókívánság -  hogy boldogok legyünk ebben 
az  évben  is.  Ki  hogyan  értelmezi  az  ilyen 
újévi  köszöntéseket,  azt  ő  maga  tudja.   

Számomra  nagyon  jól 
megfogalmazza  a  84.  zsoltár: 
"Boldogok, akik lakoznak a te 
házadban, dicsérhetnek Téged 
szüntelen."

Nem  arról  van  szó, 
hogy a hívőknek nincs is más 
feladatuk.  Hiszen  erre  a 
világra  születtünk,  itt  van 
küldetésünk  és  ebbe 
beletartozik  az is,  hogy végig 
kell menni a siralom völgyén. 
Ahhoz  nem  kell  magyarázat, 
hogy  ez  mit  jelent.  Elég,  ha 
nyitott  szemmel  járunk  és 
látjuk  a  testi-lelki 
nyomorúságot,  ami  a  bűn 
következménye.       

Minket  az  elmúlt  ünnepek  arra 
emlékeztetnek,  hogy  Isten  végtelen 
szeretetéből  gondoskodott  arról,  hogy  ne 
kelljen  megrekedni  a  siralomvölgyben.  Az 
Úr Jézus Krisztus által van kiút az öröm, a 
béke  és  dicsőség  honába,  amelynek  elő-
ízeként hozta létre a gyülekezetet, a testvéri 
közösséget. Nagy ajándék a megváltottak 
testvéri  közössége.  Itt  egymás  hite  által 
épülhetünk,  felüdülhetünk,  Isten  dicső-
ítésében  egybeforrva  megerősöd-hetünk, 
hogy  tovább  mehessünk  az  élet  útján, 
egészen a célig. A testvéri közösség az, ahol - 
mint egy család - együtt élhetnek kicsinyek 
és  nagyok,  fiatalok  és  idősek,  sőt  még  a 
betegek  sincsenek  kizárva,  hiszen  nevük 
mindig  fel  van  sorolva  bizonyságul  arra, 
hogy a testvéri szeretet őket is odakapcsolja 
a közösséghez. 

Ezt  éljük  át,  mikor  olyan  helyzetbe 
kerülünk, mint a Zsoltáros: "Kívánkozik, sőt  
emésztődik  az  én  lelkem  az  Úr  háza  után". 
Nem  a  puszta  épület,  hanem  a  testvéri 
közösség a vonzó.

-  Milyen  jó,  hogy 
ilyenkor  egy  -  egy  testvéri 
látogatás,  igei  buzdítás  és  az 
értünk  elhangzó  imádságok 
minket  is  erőről  erőre 
juttatnak!  Áldás  forrása  a 
testvéri  szeretet  -  közösség! 
Felmerül  bennem  a  kérdés: 
vajon  felismertük  -e  már 
valamennyien,  mi  a  boldog 
élet  titka?  "Jobb  egy  nap  az 
Úr  házában,  hogysem  ezer  
másutt",  -  fáj-e  a  szívünk 
azokért a testvéreinkért, akik 
felcserélték  ezt  az  érték-
rendet, és világi társaságokba 
kívánkozva vélik megtalálni a 

boldogságukat?
A  közelmúltban  költözött  el  a  földi 

életből  egy  testvérnő,  aki  évtizedeken  át 
hátat  fordított  a  gyülekezetnek.  Voltak 
szerető testvérek, akik felkeresték, és - Isten 
kegyelméből  -  három  éve  visszatért  a 
testvéri  közösségbe.  Halála  előtt  így 
búcsúzott szeretteitől:
 "Hazataláltam!"  

Jó lenne a József utcai gyülekezetben 
is  számba  venni  az  ilyen  elmaradt 
testvéreinket,  és  a  Szentlélek  segítségével 
imádságos szeretettel visszasegíteni az Atyai 
házhoz:

a gyülekezetbe - Isten és a testvériség 
örömére.

Gerő Sándorné

– 1 –



TESTVÉREK 2009. február

E L Ő R E !
Novák László

Új esztendő ködborított útja
Tövises, vagy rózsás lesz? Ki tudja?
Napfény ragyog, vagy beborul egünk?
Örömöt, vagy fájdalmat hoz nekünk?
Kérdezgetünk, de senki sem felel.
Aggodalom az ő népének az Őre,
Azért bátran előre! Előre!

Mit fog ez az új esztendő hozni?
Ne kívánjuk mi ezt tudakozni,
Ne tépjük a titkoknak fátyolát,
Ne kutassuk a jövő távolát...
A bánat ránk kétszer ne boruljon,
Boldogságunk  mi jön  ne fakuljon.
Egy teendőnk van csak a jövőre:
Bátran, bízva haladjunk előre!

Esztendő jön, esztendő távozik,
De jó Atyánk, Isten nem változik.
Bízzuk azért sorsunkat kezére,
Hadd legyen Ő életünk vezére.
Nem segítünk az aggodalommal,
Sokkal inkább hittel, bizalommal.
Ne legyen hát senki félénk, dőre,
Bátran, bízva előre! Előre!

Ha napfényben vezet Atyánk karja,
Ha egünket vészfelhő takarja,
Ha virágos ösvényen haladunk,
Vagy tövis tép, s könnyeket hullatunk,
Ha szíveink örömmel betelnek,
Vagy az élet kínjai terhelnek,
Bízzunk mindent a Gondviselőre
És csak menjünk előre... előre! 

közölte: Tóth Imréné

FELTÉTEL  NÉLKÜLI
BIZALOM A JÓ ISTENBEN 

2oo9-ben
 A   médián   keresztül      ahogy 
közeledik az év vége   egyre többször 
halljuk,   hogy   nagyon   nehéz   lesz   a 
következő   év:   gazdasági   világválság, 
munkahelyek   megszűnése,     árdrágu
lások   minden   szinten.        

Szomorú   hírek,   és   valamilyen 
formában   mindannyiunkat 
érintenek.   Félelemre   azonban 
nincs   okunk,   hisz   ha   Isten 
velünk, kicsoda ellenünk?             
   Bízom   Benne,   mert 
megtapasztaltam, hogy Istenben 

nem   csalatkozom!                              
 Bízom Benne, mert ígérete van, hogy 
örök   életet   készített   nekem!
 Bízom Benne, mert tudom, hogy amit 
Lelke által leíratott Szent, mint Ő maga! 
(Hisz nem ember Ő, hogy hazudjék.) … 
és   mit   ígért:   többek   között,   hogy 
kenyérkéregető nem lesz az igaz!  (Zsolt  
37:25)  Valamint   az   egyik   legszebb 
igeszakasz   a   Bibliában   a   23.   Zsoltár. 

A   2oo8.   októberi   női   imaórán 
Bukovszkyné   Viola   érdekességként 
elmondta, hogy az angol nyelvben a 23. 
Zsoltár 1. verse jövő idejű alakban van 
lefordítva: "Az Úr az én pásztorom, nem 
fogok   szűkölködni!"      Drága   ígéret!  

Lelkipásztorok,   bibliakutatók 
fáradságos munkával összegyűjtötték a 
Biblia   egészéből,   hogy   a   „ne   félj”   és 
annak   szinonímái   365ször   fordulnak 
elő, vagyis minden napra jut egy!  Ami 
nem   véletlen!   Történjék   bármi,   2oo9
ben is bízz Istenben!

Áldott Újesztendőt kívánva:

Szabó Istvánné Magdi
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Krisztusi 

szabadság

Szabadságot kaptam, hogy éljek,
Alkossak, higgyek és reméljek,
Hogy megválasszam társam, munkahelyem,
Barátom, partnerem, lakóhelyem.

Sok mindenre kaptam szabadságot.
Járhatom vidáman e széles nagyvilágot,
Tehetem azt, mit szívem jónak lát,
Fizetve ennek mindenhol az árát.

De egyszer Valaki engem kiválasztott,
Hogy kiváltságot adjon, s egy olyan országot
Ahol nem lesz betegség, halál, mulandóság,
Bűn, háború és semmilyen visszásság.

Ő Krisztus volt, és cserébe elkérte
Vétkes szívemet, hogy aztán betöltse
Tisztasággal, fénnyel, minden égi jóval,
Örömmel, élettel, őszinte hálával.

Neki adtam hát, készséggel mindenem,
S így igazi szabadság tárult fel nekem.
Sátán munkája végleg megtört bennem,
Éveim már nem kell átok alatt éljem.

Jézusban mindaz bőven megnyerhető,
Ami a bűn miatt, ma el sem érhető.
Ezért fogadtam el drága ajándékát,
S élvezem boldogan Istennek áldását! 

Mátis Kelemen

 Gondolatok 

A tisztesség az, amikor akkor is a  
jót csinálod, amikor senki nem néz téged. 

Jim Stovall

Az emberi lelkek... ha csak saját kis  
életük körül forognak, belül üresekké  
válnak. 

Gyökössy Endre

Házasság és család 
II. rész

Mit tanít  erről  a  Biblia?  A téma 
nagysága miatt a fiú-leány barátságot, a 
jegyességet,  a  házasságkötés  módját,  a 
gyermekvállalást  és  nevelést,  a 
házaséletet, az elválást és újraházasodást 
csak nagy vonalakban tudjuk érinteni. 

Zarándokének.  Salamoné.  Ha  az  
Úr nem építi a házat, hiába fáradoznak az  
építők. Ha az Úr nem őrzi a várost, hiába 
vigyáznak rá az őrök. Hiába keltek korán,  
és  feküsztök  későn:  fáradsággal  szerzett  
kenyeret  esztek.  De  akit  az  Úr  szeret,  
annak álmában is ad eleget. 
Bizony,  az  Úr  ajándéka  a  gyermek,  az  
anyaméh gyümölcse jutalom. Mint a hős 
kezében a nyilak, olyanok a serdülő ifjak.  
Boldog az,  az  ember,  aki  ilyenekkel  tölti  
meg  a  tegzét:  nem  szégyenül  meg,  ha 
ellenségeivel van szóváltása a kapuban.
Zarándokének.  Boldog  mindenki,  aki  az 
Urat  féli,  és  az  ő  útjain  jár.  Kezed 
munkája  után  élsz,  boldog  vagy,  és  jól  
megy  sorod.  Feleséged  olyan  házad 
belsejében,  mint  a  termő  szőlőtő; 
gyermekeid olyanok asztalod  körül,  mint  
az olajfacsemeték. 
Ilyen áldásban részesül az, az ember, aki  
féli az Urat. Áldjon meg téged a Sionról az  
Úr, hogy láthasd Jeruzsálem jólétét egész  
életeden át,  és  megláthasd  unokáidat  is!  
Békesség legyen Izráelben! (Zsolt 127. és  
Zsolt  128. )  Ne adjad a fenevadnak a te  
gerliczédnek  lelkét;  szegényeidnek 
gyülekezetéről  ne  feledkezzél  meg 
végképpen!  Tekints  a  szövetségre;  mert  
telve vannak e földnek rejtekhelyei zsaroló 
tanyákkal. (Zsolt 74:19-20)

– 3 –



TESTVÉREK 2009. február

Ezek  zsoltárokból  vett  részletek  egy 
összetartozó képet  ad a  családról,  négy 
szakaszban: 
 - bemutatja a házaspárt az első gyermek 
születéséig (127:1-2); 
 -  bemutatja  a  család  kiterjedését  a 
gyermekek születésével (127:3-5); 
 -  bemutatja  a  nevelés,  szeretés  és 
fegyelmezés  időszakát,  a  gyermekek 
kirepüléséig  (128:1-3);  majd           
 - láthatjuk az öregedő házaspárt életük 
vége fele (128:4-6). 

Miért  kell  beszélnünk  a 
házasságról?  Miért  kell  arról 
beszélnünk,  amit  a  Biblia  tanít  a 
házasságról? Azért,  mert  a Sátán teljes 
erővel támadást indított a házasság ellen, 
kiforgatva  a  családi  élet  alapjait!  A 
gyakori  válások  és  újraházasodások 
korát  éljük,  ahol  a  homoszexualitás,  az 
abortusz,  az  ún.  szabad  szerelem  elve 
érvényesül  egyre  jobban,  és  a  Biblia 
tanítását  szándékosan  és  vadul 
elutasítják. Lássunk egy néhány adatot:

Az  európai  társadalmakban  az 
első  házasságok  40%-a  felbomlik.  Az 
elváltak közel 80%-a újraházasodik, és a 
második házasságnak közel 50%-a újra 
felbomlik! Így, a gyermekek nagy része 
csonka  családban  nő  fel.  A  romániai 
Országos  Statisztikai  Intézet 
tanulmányából derült ki, hogy az utóbbi 
években  világra  jött  újszülöttek  30%-
ának szülei nincsenek összeházasodva, és 
nem is terveznek frigyre lépni. Ezek fele 
tizenéves  anyától  van!  1990-től  a 
tizenéves  anyák  száma  megkétsze-
reződött.  Még  ha  a  szülők  együtt  is 
vannak,  általában  mindketten  dolgoz-
nak, így a gyermek üres házba jön haza 
az  iskolából.  Ezek  az  ún.  kulcs-
nyakláncos  gyermekek.  Ilyen  körülmé-
nyek között nem kell csodálkoznunk, ha 
a felnövő nemzedék tagjai az alkohol, a 
kábítószer  és  az  idegbetegségek  rabjai 
lesznek... 

folytatása következik  
Borzási István

 Gyülekezeti életképek, 
 beszámolók

Kivonat a 2008. évi 
lelkipásztori jelentésből

A  Biblia  évének  mottójához 
csatlakozott  egy  gyakorlati  gondolat: 
legyünk cselekvői, nem csupán hallgatói 
az  igének.  Ki-ki  vizsgálja  meg,  mire 
jutott  ezen  a  téren,  hol  vannak  a  meg 
nem tett, vagy a rosszul végzett tetteink 
és mennyi maradt az engedelmességre a 
gyakorló  hívő  életben!  Azért  vagyunk 
testvérek,  hogy  ebben  bátorítsuk  és 
intsük  is  egymást,  és  azért  vagyunk 
Krisztus követői, hogy éljünk a bűnbánat 
és  a  kegyelem ajándékával,  a  kezdjünk 
újat minden nap a Szentlélek vezetésével.

A  bőrünkön  érezzük  a  kor 
kihívását, keressük azokat a formákat a 
gyülekezeti  életben,  amivel  felkészíteni, 
megerősíteni  tudjuk  a  tagokat  és 
egészséges  evangéliumi  szellemben 
gyakorolni  az  egyéni,  a  családi,  a 
kisközösségi  és  a  gyülekezeti 
istentiszteletet,  ami  mindent  egységre 
hoz. 

Az új év előtt, ami gazdaságilag és 
lelkileg a világban válságosnak ígérkezik, 
fogjuk meg egymás kezét, és ne engedjük 
el  az  év  során.  Csak  együtt  van 
reményünk  a  túlélésre,  megosztott- 
ságban,  egymással  hadakozva,  külön-
külön  nem!  Egyesüljünk  az  Isten 
tiszteletében  vasárnapról  vasárnapra 
úgy, hogy mindegyikünk feltöltődve, 
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testvérekkel a háta mögött,  lépjen ki az 
élet  arénájába.  A  megkezdett  2009.  év 
pedig  legyen  az  emberi,  a  lelki 
értékkeresés  éve,  amikor  megbecsüljük, 
kamatoztatjuk,  ami  nálunk  van,  nem 
hagyjuk elveszni sem az emberben, sem 
az  Isten  magasztalásában  azt,  ami 
értékes,  legyen  az  régi,  vagy  új, 
elhanyagolt,  vagy  divatos.  Egyedül  a 
hamisat  és  a  rombolót  vetjük  ki,  a 
szétdobálónak  pedig  nem  engedünk 
teret.  Legyen  számunkra  „értékes-év” 
2009!

„Ne félj, te kicsiny nyáj, mert úgy tetszett  
a  ti  Atyátoknak,  hogy  nektek  adja  az  
országot!  Adjátok  el  vagyonotokat,  és  
adjátok  alamizsnául,  szerezzetek 
magatoknak  el  nem  avuló  erszényeket,  
kifogyhatatlan kincset  a mennyben,  ahol  
a tolvaj nem férkőzhet hozzá, a moly sem 
emészti meg. Mert ahol a ti kincsetek van,  
ott lesz a ti szívetek is.” (Lk 12:32-34)

Újvári Ferenc lelkipásztor

Semmiért  se  aggódjatok,  hanem 
imádságban és könyörgésben mindenkor 
hálaadással tárjátok fel kéréseiteket Isten 
előtt. (Fil 4,6)  

 Mikor kiléptem a karzatra, és ránéztem 
a  gyülekezetre,  alig  hittem  a 
szememnek.  Apukám  ott  ült  az 
édesanyám  mellett.  Anyám  elkötelezett 
keresztyén  volt,  akinek  sikerült  saját 
magát  és  minket,  négy  gyermekét  is 
minden vasárnap elvinni  a templomba. 
Apu részt vett a karácsonyi, és néha a 

vasárnapi  istentiszteleten.  15  éves 
voltam, sokszor könyörögtem apámnak, 
hogy  jöjjön  velünk  a  templomba,  de 
mindig csalódnom kellett.

Ebéd  után,  mikor  anyám 
mosogatott,  megkérdeztem  tőle,  miért 
jött el apa aznap reggel a gyülekezetbe. 
Kedves mosollyal rám nézett: "Édesem, 
ez a válasz tizenhét évi imádságra." 
Tizenhét  évi  imádság!  S  én  még  azt 
hittem,  apa  csak  pillanatnyi  szeszélyből 
jött  el.  Apám  hamarosan  odaadó  hívő 
ember  lett,  és  Istent  szolgálta  földi 
életének hátralevő részében. 

A  kitartó  imádságnak  ez  a 
bizonyságtétele  jelzőfényként  szolgált 
életemben.  Nem felejtettem el  a  leckét, 
melyet  anyámtól  tanultam  azon  a 
vasárnapon mosogatás közben.

" E G Y S Z E R
I G A Z Á N  É L N I "

 Egy japán film címe ez. A cselekmény 
középpontjában  egy  olyan  ember  áll, 
akit  megragadott  az  élni  vágyás  és 
élményekre  való  éhség.  Csak  egy 
kívánsága  van:  hogy  egyszer  igazán 
élhessen.  Ezért  csaknem  szünet  nélkül 
különféle szórakozásokba beleveti magát 
és sötét kicsapongásokra is adja magát. 
De  mindezek  mellett  belső  lényében 
kielégítetlen  marad  és  továbbra  is  érzi 
élete  sivár  és  hiábavaló  voltát.  És 
továbbra is nyugtalanítja az a kívánság, 
hogy  egyszer  igazán  élhessen. 
Hivatalnokként dolgozik egy nagyvárosi 
hatóságnál.  Egyszer  munkája  közben 
olyan  aktacsomóra  bukkan,  amelynek 
már  alig  van  kilátása  arra,  hogy 
sikeresen  járja  meg  a  bürokratikus 
szirteket.  A legszegényebb városnegyed 
beadványáról  van  szó,  amelyben  kérik 
az ottani hínáros tavacska kiszárítását és 
annak helyén gyermekjátszótér 
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létesítését.  A  hivatalnokot  megragadta 
egy gondolat: "Ez nekem való faladat!". 
Teljes  szívéből,  szenvedélyesen  beleveti 
magát ebbe az ügybe.    

Időben,  erőben  és  pénzben 
kimondhatatlan  áldozatokat  hoz,  egész 
megtakarított pénzét belefekteti. Sikerül 
elérnie,  hogy  a  tavacska  eltűnik  és  a 
helyén  szép  játszótér  készül  a  negyed 
gyermekei részére. Most már majdnem 
minden nap ott tölti szabadidejét és nézi 
a  gyermekeket.  Boldoggá  teszi  az  a 
felismerés:  "Most  az  egyszer  igazán 
éltem, most tettem valamit másokért."  
A film tehát azzal végződik, hogy az az 
ember  felfedezte:  a  valóban  beteljesült 
élet boldogsága egész más irányban van, 
mint  azt  ő  sokáig  gondolta.           

Jó  lenne  elgondolkodni  azon, 
hogyan érheti el az ember, hogy igazán 
éljen. Ha ezt tesszük,  akkor egyeseknél 
végbemehet a gondolkozásmódnak az a 
nagy változása,  amelyre Jézus Krisztus 
hív  minket.  Minden  egyes  emberhez 
egyenként,  mihozzánk  is  így  szól  a 
hívása:  "Térjetek  meg,  változtassátok 
meg egész gondolatvilágotokat!"

Kincsünk az egészség

„Semmi nem számít, csak egészség 
legyen!”- hallottam sokszor nagyszüleim 
szájából.  Legyintettem,  „szép  frázis”  - 
gondoltam  mindaddig,  míg  egyszer  rá 
kellett döbbennem, mit jelent megérezni 
azt, hogy nem tudom megcsinálni…, 
fáj  …,  s  szembenézek  az  elmúlás 
lehetőségével.

Vagyis  -  az  egészség  valóban 
érték!  Ráadásul  társadalmi,  gazdasági 
helyzetünkből  fakadóan  egyre  nagyobb 
kincs, hiszen szinte lehetetlen bejutni egy 
kontroll  vizsgálatra,  vagy  gondot 
jelenthet annak megfizetése. 
2009.  február  28-án,  szombaton  ebben 
szeretnénk  segíteni  gyülekezetünk 
tagjainak,  barátainknak,  szomszédaink- 
nak, a körülöttünk élőknek. 

Néhány  szolgálatkész  baptista 
orvos  segítségével,  akik  tudásukat  a  jó 
Atyától  kapott  talentumként  kezelik, 
mód nyílik arra, hogy gyülekezetünkben 
egészségnapot  tartsunk.  Mindenekelőtt 
lehetőségünk  nyílik  véradásra.  A 
tervezett vizsgálatok pedig a következők: 
vérnyomás  és  vércukorszint  -  mérés; 
érszűkületszűrés;  bőrgyógyászati 
vizsgálat;  gyógytornász  és  védőnői 
tanácsadás,  valamint  lelkészi 
segítségnyújtás. 

A  vizsgálatot  végző  orvosok  a 
délutáni  órákban  ismeretterjesztő 
előadásokat tartanak.  A napot egy szép 
koncert  zárja,  amit  Pátkai  Imre, 
zongoraművész  testvérünk  tart 
gyülekezetünk énekkarával együtt. 
Izgalmas  nap  elé  nézünk.  Minden 
szorgos  kézre,  szolgálatra  kész  lélekre 
szükségünk  van  ahhoz,  hogy 
környezetünket  meglephessük  egy 
hasznos,  tartalmas  ajándékkal,  ami 
abban  rejlik,  hogy  teszünk  egy  lépést 
egészségünkért! 

Szeretettel  várunk  és  hívunk 
mindenkit,  s  hívjuk  meg  azokat  is, 
akiknek  szükségük  lehet  ezek  közül  a 
vizsgálatok közül bármelyikre! 

A  vizsgálatok  terv  szerint 
1000 -  1300-ig  lesznek,  véradás 
10 00 - 14 00-ig.
Délután 14 00 – 16 30-ig ismeretterjesztő 
előadások,  este  18 30-tól  19 30-ig  a 
koncert.

A szervezők nevében:
Ujváriné Szabó Anikó; társaim Sólyom Éva 

és Mészárosné dr. Seres Leila
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          F U T Á S  

Csak futó parányok vagyunk
E földi lét ölén.
Csak múló parányok vagyunk
Isten tenyerén.

Futásunk a végéhez ér
Kinekkinek mikor.
Isten előtt kell megállni
Mindenkinek egykor.

Számot adni Őelőtte
Minden múló percről,
Felmérede komolysággal,
Isten mit mond erről?

Mert szól Isten mindenkihez
Tehozzád is egyszer.
Szeretettel néven szólít
Kövess engem, óh jer.

Nem vádol a tekintete
Bűnösségedért,
Üdvözítőnk öt sebéért
Te is megmentettél.
Ha bűnbánattal átadod
Őnéki szívedet,
Győzelmet ád életedben
És a célhoz vezet.

Kántor Imréné verse 

Arany Alkony

Tiszta  szívből  zengett  az  ének  – 
„Szívem  örömmel  van  tele”  –  a  kis  
gyülekezet  januári  első  istentiszteleti  
alkalmán,  ifj.  Szűcs  Gábor  zongora 
kíséretével  és  Oláh  Miklós  vezetésével.  
Csodálatos  megtapasztalásokról  szóltak 
bizonyságtévő  testvéreink:  „Jézusom,  ha 
veled járok, mindent javamra fordítasz” -  
vallotta  Schuller  Márti.  Oláh  Lajosné 
Isten csodálatos kegyelméről szólt, mely a 
napsugáron keresztül  is  sugárzik  felénk.  
Schullerné  Enikő,  Tőtős  János  „Az  élő 
áldozat”  c.  költeményével  szolgált  .  A  
költő  vallomásában  elmondja:  „Jézus 
vérében kik  várják,  azok  meg  is  érzik  e  
Lélek  hatalmát”  így  lehet  a  Szentlélek 
életünk királya.

 Kiss Emil testvér igehirdetésében az 1Pt 
1:22-25 alapján útmutatásként elmondta,  
miként lehet életünk tisztaságát megőrizni.  
A  Biblia  útmutatást  ad  számunkra  a 
különböző  élethelyzetek  helyes 
megélésére,  melynek  megértésében  a 
Szentlélek  lehet  segítségünkre.  Éljünk 
ezzel a lehetőséggel! 

Huszta Tibor

 Útkeresés

Ki milyen lelki ajándékot kapott, úgy 
szolgáljatok azzal egymásnak, mint Isten 
kegyelmének jó sáfárai. (1Pt 4,10)

1985-ben, amikor az 1Pt 4,10-et 
olvastam, Isten éppen azon volt, hogy a 
16 éve tartó alkohol- és 
drogfüggőségemből megszabadítson. A 
felépülésem folyamata nehéz volt ugyan, 
de a Krisztussal való izgalmas utazásom 
első lépését jelentette. Minden nap erre 
az igére támaszkodom, és nem vettem 
magamhoz sem kábítószert, sem alkoholt 
azóta.
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József Utcai Baptista Gyülekezet

cím: 1084 Budapest, VIII. József u. 12.
www.jozsefutca.baptist.hu

www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

* * *
Rendszeres alkalmaink:

Vasárnap 900 imaóra, 

1000 és 1700 Istentisztelet.

Szerda 1800 Istentisztelet.

Péntek 1800 ifjúsági óra.

TESTVÉREK 2009. február

Megértettem,  hogy  ez  az  ige 
megtanít  minden  körülmények  között 
Istent  szolgálni.  Akkoriban 
autószerelőként  dolgoztam,  így  hát 
elmondtam  az  embereknek,  hogy  azért 
javítom meg az autójukat, mert a Biblia 
erre tanít. El sem tudtam képzelni, hogy 
Istennek  más  terve  legyen  velem, 
olyasmi, amit soha nem hittem volna: a 
teljes idejű szolgálat.
Ugyanis  letapadt  nyelvvel  és  Tourette-
szindrómával  születtem.      
Mindössze  kilenc  osztályt  végeztem  el; 
hosszú  hajú  motoros  voltam,  a  karom 
teli  tetoválásokkal  -  a  társadalmi 
megítélés szerint nem éppen egy tipikus 
előadó-alkat.  De  követtem Isten  szavát, 
és  most  felszentelt  lelkész  vagyok, 
teológiát  végeztem.  A börtönmisszióban 
szolgálok.  Bel-  és  külföldön  arról 
beszélek a  börtönben lévő embereknek, 
hogy Isten hogyan képes megváltoztatni 
az életüket.
Még most is csodálattal tölt el, hogy Isten 
egy  olyasvalakit  is  használni  tud,  mint 
én. Istennek semmi sem lehetetlen. 

N Y U G D Í J A S   K L U B

Legközelebbi alkalmunk: 
2oo9. február 12-én lesz, 

15 órai kezdettel.
Minden érdeklődőt szeretettel 

várunk!

 Gyülekezetünk 
 betegei 

Bozsogi Jánosné Erdei  Béláné
Gálffy Imre Gerő  Sándorné
Groska Erzsébet Hetzke  József  
Huszti Dezső Kántor  Andrásné
Kántor Imréné Kárpáti Tivadarné 
Kissné Boross Lídia Liptai  Sándorné
Magyar Gyuláné Pap László és neje 

Páka Elek Rumbold  Gyula
Sebők Györgyné Sós  Gábor  és  neje
Szabó Istvánné Szabó  Lajosné
Szabó László Szalay  Mihályné
Szebeni Gyula és neje
Tóth Eszter Tóth Imréné
Vida Sándor és neje Vodiczky Mária

Szeretettel  kérjük  a  testvéreket, 
hogy  a  testi-lelki  betegekért  ne 
feledkezzenek  meg  imádkozni 
naponként!                

Jézus Krisztus, az orvosok orvosa, 
meghallgatja a hitből fakadó imát.       
Betegeink  címe,  telefonszáma  Újvári 
Ferenc lelkipásztornál és Huszta Tiborné 
testvérnőnél megkapható.

 J É Z U S H Í V Ó ...

Hűséges Jézus
járj velem,

kísérd végig
az életem.
Gyógyítsd

lelkemet, testemet,
áldj meg!

- Te örök Szeretet. 

Gajárszky Magdolna
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